HessocCcar

Es Traumli

Schwarzwald mit Waldcafé

Dichte Tannenwalder sind das Markenzeichen des Schwarzwaldes. Hier am Waldrand mit Sicht tber die
weiten Felder kehren wir zum Mittagessen und einem feinen Stlick Schwarzwalder Torte ein. Oh wie das

Herz frohlockt!

Datum: Donnerstag, 03. November 2022
Kosten: pro Person Fr. 65.—
Leistungen: Carfahrt & 3-Gang Mittagessen

Abfahrtsorte 09.45
10.00
10.10
10.15
10.30

Garage Embrach (gratis PP)

Bilach, Kreuzstrasse

Bachenbilach, Dorfstrasse 1 (gratis PP)
Winkel, Breiti

Kloten, Flughafen

(weitere Zustiege gemass telefonischer Absprache)
Ruckkehr ca. 18.00 Uhr

Wir freuen uns auf Inre Anmeldung!
Beratung & Buchung +41 44 860 05 00




